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Treść

  

Protokół z oceny prac plastycznych
  Gminnego Konkursu Plastycznego w dniu 30.03.2017 rok.

 
Temat konkursu:  „Jak możemy chronić powietrze?” 

 

w ramach realizacji programu    LIFE
 
 
Komisja Artystyczna w składzie :
 
Marta Kocemba – nauczyciel - plastyk
Kazimierz Ogorzałek – dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
Przemysław Lebda – ekodoradca Urzędu Gminy
Po obejrzeniu  nadesłanych prac z placówek oświatowych i kulturalnych z terenu naszej gminy postanowiła przyznać następujące
nagrody za najciekawsze, samodzielnie wykonane prace:
 
W kategorii I (klasy I-III):
I miejsce otrzymała Nina Kruczek ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej
II miejsca zdobyła Wiktoria Poręba ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy
II miejsce zdobyła Julia Pazgan ze Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamionce Wielkiej
III miejsce otrzymał  Karol Kościółek ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej
III miejsce (ex eqvo) przyznano Gabrieli Kiełbasa ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy.
W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla Adriana Janus ze Szkoły Podstawowej w Królowej Górnej.
 
W kategorii II (klasy IV-VI):
I miejsce otrzymała Katarzyna Pogwizd ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej II miejsca zdobył Kamil Kiełbasa ze
Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy
III miejsce otrzymała  Zofia Zawiłowicz ze Szkoły Podstawowej w Boguszy
W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla Anny Pazgan ze Szkoły Podstawowej
 w Mystkowie



 
W kategorii III (gimnazja):
W tej kategorii przyznano nagrodę specjalną  dla Julii  Górka ze Świetlicy Wiejskiej
 w Mszalnicy.
 
 Nagrody dla  laureatów konkursu sfinansowano ze środków Projektu Zintegrowanego LIFE „Wdrożenie programu ochrony powietrza
dla województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej atmosferze”.
Komisja Artystyczna stwierdziła, że konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem a temat został właściwie zinterpretowany.
Najbardziej cieszy fakt, że większość prac wykonana jest przez dzieci samodzielnie. Jury i organizatorzy dziękują dzieciom za
wykonanie prac. Słowa podziękowania kierują również do opiekunów i nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w tym
konkursie. Wszystkim dzieciom gratulujemy wspaniałych prac. Nagrody i dyplomy zostaną przekazane do właściwych szkół.
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